ANEXO V - DECLARAÇÃO DO HORÁRIO DE TRABALHO

Declaramos para os devidos fins que ____________________________________ é

funcionário desta empresa, cumprindo de segunda a sexta-feira, a jornada de

trabalho das ______ horas às ________ horas, com Intervalo para almoço das

_____ horas às ________ horas.

Autorizamos ainda, a Secretaria de Educação a certificar as informações acima.

(Este documento deverá ser registrado em cartório)

Local e data: __________________, ______ de ___________ de 20____.

__________________________

Assinatura do Declarante

Anexo V (4677743)         SEI 19.0.142115-2 / pg. 1

	Anexo V (4677743)